SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador EDUARDO LOPES

REQUERIMENTO NQ 1G'i I DE 2018- MESA

Requeiro, nos termos dos artigos 13 e 40, § 1º, I, do Regimento

Interno do Senado Federal, licença dos trabalhos desta Casa, nos dias

26 e 27 de abril de 2018, para participar das Reuniões das Comissões

Permanentes, Mesa Diretora e a uuv Sessão Ordinária do Parlamento

Mercosul", a se realizar em Montevidéu, no Uruguai.

Comunico, ainda, nos termos do art. 39, I, do RISF, que estarei

ausente do País no período citado acima.

Sala das Sessões, 27 de março de 2018.

- I •

Senador EDU{\RDO LOPES
Líder do PRB no Senado Federal

Presidente Nacional do PRB

Senador EDUARDO LOPES - Líder do PRB no Senado Federal - Representante do Estado do Rio de Janeiro
Ala Sen. Ruy Carneiro , Gab. 2- Anexo 11- Senado Federal- Brasília- DF- 70165-900 Fones: (61) 3303-5730/3303-5225

!) ••. ~
I •

il~.. .

SENADO FEDERAL
Presidência

OFÍCIO Nº ~6 /2018-PRESID

00100.035502/2018-61 (VIA 001)- 00100.038251/2018-76 (VIA 001)

Brasília, êTf- de vVJ A-i?.f- o de 2018

A Sua Excelência o Senhor
Deputado CELSO RUSSOMANNO
Presidente do Parlamento do Mercosul

Ref.: Documento nº 00100.035502/2018-61

Senhor Presidente,

Ao cumprimentar Vossa Excelência e, nos termos do Oficio nº

P/019/2018, autorizo a participação do Senador Eduardo Lopes nas Reuniões

das Comissões Permanentes, e na LIV Sessão Ordinária do Parlamento do

Mercosul, a serem realizadas nos dias 26 e 27 de abril de 2018, na Cidade de

Montevidéu, no Uruguai.

Atenciosamente,

~~~
Sehador WNÍCIO OLIVEIRA

/
·- Presidente do Senado Federal

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE COOIGO 01:: VERIFICAÇÃO: OCC707890022429A.

C CJNSULTE EM htlp l iww•r.· :-.enilciO gov.I.Jri~tQdt.'..-~eb/v >:t~Pll